
 

1 23 October 2019 

Viva Leisure Limited  
hiit-ing the mark 

Viva Leisure announced its first multi-club acquisition since listing on the 

ASX in June 2019 with the purchase of eight clubs and 10,000 members in 

Queensland. This acquisition represents Viva’s first foray into Queensland, 

and it now operating across all eastern states. The acquisition price of 

$2.7m represents a pre-synergies FY multiple of 3.25x, but this is expected 

to fall post synergies to 2x. We update for 1) the acquisition, 2) a strong 

trading update and 3) the bumper greenfield pipeline to see our FY21 

NPATA forecast rise by 13%. We retain a Buy on Viva, with our price target, 

which assumes no material new acquisitions, improving to $2.83 from $2. 

VVA retains significant cash reserves to complete further acquisitions and 

rollouts, keeping us positive on the story despite the 150% uplift since float.  

Fresh hub north of the border 

Viva has pleasantly surprised with its first acquisition since listing. Viva entered 

the Queensland market by acquiring eight out of a group of 12 centres located 

in semi-regional and suburban areas around Brisbane. The acquisition was 

completed on an attractive multiple and offers considerable growth given the 

exposure to a new population area. This is especially prevalent when 

comparing Queensland’s 5m population to the ACT’s 425k. This new hub 

provides fresh optionality for even more greenfield development. We maintain 

the view that acquisitions are likely to continue when Viva can identify a group 

of clubs that offer the potential to expand its “hub and spoke” model. 

hiit-ing the mark, strong trading update  

The announcement also included a trading update highlighting Viva’s progress 

since listing, with member numbers increasing 8% from 30 June (excl. 

acquisition). Furthermore, these numbers include 1,565 hiit Republic members 

(+101% from Jul-19). The increased hiit Republic member numbers combined 

with the plan to have nine locations (currently six) operating by HY20, illustrates 

the early success the alternative product offering is having. 

Price target up 40% to $2.83, retain Buy 

We value VVA using a 15x FY21 NPATA multiple and DCF to reach a $2.83 

price target, offering 13% without any capturing of future large acquisitions.  
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Ord Minnett acted as Sole Lead Manager to the IPO of VVA in June 2019 and received fees for 
acting in this capacity 
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Key Financials

Year-end June ($) FY18A FY19A FY20E FY21E FY22E

Revenue ($m) 24.1 33.1 52.4 70.2 77.2

EBITDA ($m) 4.2 7.5 13.4 19.2 21.6

EBIT ($m) 2.6 5.3 9.1 13.4 15.7

Reported NPAT ($m) 2.2 3.2 2.4 5.5 7.2

Reported EPS (c) - 6.0 4.5 10.5 13.7

Normalised NPAT ($m) 2.2 3.3 5.8 8.9 10.5

Normalised EPS (c) - 6.2 11.1 17.0 20.0

EPS Growth (%) - - 78.7 53.5 18.1

Dividend (c) - - - 6.8 8.5

Net Yield (%) - - - 2.7 3.4

Franking (%) - - - 100 100

EV/EBITDA (X) 1.5 16.7 9.8 6.4 5.5

Normalised P/E (x) - 40.4 22.6 14.7 12.5

Normalised ROE (%) - 25.3 21.6 29.6 31.1
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QLD based acquisition and trading update 

▪ VVA announcement to acquire eight centres throughout Queensland under the 

Healthworks Fitness Centres brand, adding ~10k members. 

▪ The acquisition price is $2.7m, representing a multiple of 3.25x FY19 

normalised EBITDA (pre-synergies). It was fully funded through cash reserves. 

▪ This acquisition means VVA has now secured 70 locations: 

- 52 clubs acquired or currently operating (40 operating in Jun-19)  

- five to open soon 

- 13 in a pre-fit out stage 

▪ Management have also guided to the aim of operating over 15 locations in 

QLD over the next 12 months.  

▪ Three additional Hiit Republic locations included within the 70 club pipeline. 

▪ Total membership is up 8% from 30 June 2019, with net member growth (exlc. 

acquisitions) running at approx. 1,100 members per month. 

▪ Hiit Republic has also grown significantly, members are now up 101% from 

Jul-19 and exceeding 1,565 members. 

Impact of the acquisition and trading update 

▪ Management anticipate realisation of all post-acquisition synergies, implying a 

post-synergies multiple is expected to be closer to 2.0x FY19 on a full year run 

rate. 

▪ We view significant uplift driven by the acquisition, given its 2.0x multiple (post-

synergies). This implies an FY20 pro-forma EBITDA uplift of 4%. 

▪ The entrance into the Queensland market is also compelling, as it represents 

a new hub with opportunities to expand.     

Figure 1 – Pipeline of new sites 

 

Source: OML and VVA 
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About Healthworks Fitness Centres 

▪ Healthworks Fitness Centres are part of a chain of 12 clubs, with VVA 

acquiring eight of the clubs. The locations of clubs Viva acquired were: 

- Aspley, Deagon, Ipswich, Newstead Gasworks, Redcliffe, 

Teneriffe and West End 

▪ The gyms are in Brisbane’s surrounding suburbs, Ipswich and in the Sunshine 

Coast. 

▪ The clubs vary in size, but on average are ~1,000sqm per venue. One of the 

venues is smaller at ~300sqm, but it is strategically placed around 1.5km from 

another. 

▪ The geographical regions and proximity between each club offer a solid base 

to expand spokes in the surrounding areas. Likely options would be to expand 

on the Sunshine Coast or Ipswich, given Viva will acquire one club in each of 

those regions.  

Changes to forecasts 

▪ Increased FY20 acquired sites from two sites to 10. 

▪ Costs increase attributable to acquisition 

▪ Increased amortisation attributable to roll-out strategy and take up of acquired 

leases 

▪ Prior amortisation modelling was in line with prospectus, but with significant 

pipeline rollout toward end-FY20 we have adjusted lease amortisation at this 

juncture which weighs on near-term NPATA  

▪ Adjusting yield driven by lower margin Healthworks Queensland acquisition 

pre-synergies 

Figure 2 – Changes to forecasts 

  
FY20 

old 
FY20 
new %∆ 

FY21 
old 

FY21 
new %∆ 

FY22 
old 

FY22 
new %∆ 

Sales revenue 48.4 52.4 8.3% 56.9 70.2 23.3% 61.0 77.2 26.5% 

Opex -35.5 -39.0 -9.8% -41.2 -50.9 -23.7% -43.8 -55.5 -26.6% 

EBITDA 12.8 13.4 4.1% 15.7 19.2 22.3% 17.2 21.6 26.2% 

D&A -3.3 -4.3 -31.9% -4.4 -5.8 -32.3% -4.4 -6.0 -35.2% 

Normalised EBIT 9.6 9.1 -5.3% 11.3 13.4 18.4% 12.7 15.7 23.0% 

Net interest -0.8 -0.8 0.3% -0.4 -0.7 -51.7% -0.4 -0.6 -60.8% 

PBT 8.8 8.3 -5.8% 10.9 12.8 17.1% 12.4 15.1 21.8% 

Tax -2.4 -2.5 -2.8% -3.0 -3.8 -27.7% -3.4 -4.5 -32.9% 

Normalised NPAT 6.4 5.8 -9.0% 7.9 8.9 13.0% 9.0 10.5 17.6% 

One-offs -3.2 -3.5 -6.3% -3.2 -3.4 -7.3% -3.1 -3.3 -8.0% 

Reported NPAT 3.1 2.4 -24.8% 4.7 5.5 16.9% 5.9 7.2 22.7% 

                    

Members 69,193 84,908 22.7% 74,343 93,888 26.3% 78,033 100,736 29.1% 

Average members 61,616 67,389 9.4% 71,768 89,398 24.6% 76,188 97,312 27.7% 

Revenue/member p/month 65.4 64.8 -1.0% 66.1 65.4 -1.0% 66.7 66.1 -1.0% 

EBITDA/member p/year 208.5 198.5 -4.8% 219.2 215.2 -1.8% 225.2 222.5 -1.2% 

Source: OML 
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Recommendation, valuation and price target 

Recommendation 

▪ We retain a Buy recommendation, as VVA continues to expand within the 

eastern states of Australia. We also find the entrance into the Queensland 

market as an attractive opportunity with potential upside coming from 

establishing additional spokes. 

▪ Despite a strong run, Viva maintains an attractive FY21 NPATA PE of 15x 

(excluding gross (net cash) from VVA’s market capitalisation). 

Valuation 

Discounted cash flow (DCF) – Captures the long-term nature of Viva’s greenfield 

and acquisition plans, Viva’s finance leases and strong cash flow conversion. 

We capture all capex and finance lease payments in our free cash flow forecasts (and 

hence use gross cash to exclude finance leases), to appropriately account for all 

expenditures on maintenance and expansion capex. 

Our assumed five greenfields and acquisitions per annum from FY21 onward is a 

very conservative number given the current pace of expansion, planned 13-20 

greenfields and sizable balance sheet for deployment into roll-ups.  

Figure 3 – DCF valuation 

DCF inputs    DCF valuation   

Beta 1.20  Forecast cash flows ($m) 41.7 

Risk free rate 5.0%  Terminal value ($m) 75.2 

Market risk premium 6.0%  Enterprise value ($m) 116.9 

Cost of equity 12.2%  add FY20e gross cash ($m) 15.1 

   Equity value ($m) 132.0 

Debt premium 4.0%  Equity value per share ($) 2.51 

Cost of debt (after tax) 6.3%    

D/E 0.0%  CAGR (FY18-26)  

WACC 12.2%  Members 17.5% 

   Revenue 20.0% 

Terminal growth rate 2.0%  EBITDA 28.6% 

   Normalised NPATA 28.7% 

     

   FY21PF metrics   

   Implied FY21PF EV/EBITDA (x) 6.1 

   Implied FY21PF PE NPATA (x) 14.8 

   Implied FY21PF PE NPATA (ex-cash) (x) 13.1 

Source: OML 
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FY21 PE comp – compares Viva to other domestic leisure and discretionary 

businesses, as well as international fitness centres. We apply an FY21 PE multiple 

of 15.0x implying a discount of ~31% to the most direct comparables.  

We see a discount to these already listed comps as reasonable considering Viva’s 

lack of listed history, emerging expansion strategy into new, less known markets, 

finance leases (can distort EBITDA comparisons) and Viva’s micro-cap status.  

The company intends to invest the excess cash on the pro-forma balance sheet into 

new clubs, making it sensible to assess Viva’s implied PE on an “ex-cash” basis.  

Figure 4 – FY21 PE valuation 

FY21 PE valuation   

FY21PF NPATA 8.9 

PE multiple (x) 15.00 

Enterprise value ($m) 133.9 

add FY20e net cash ($m) -0.4 

Equity value ($m) 133.6 

Equity value per share ($) 2.54 

  

FY21PF metrics   

Implied FY21PF EV/EBITDA (x) 7.0 

Implied FY21PF PE NPATA  (x) 15.0 

Implied FY21PF PE NPATA (ex-cash) (x) 15.0 

Source: OML 

Price target 

Price target – Based on the average of our DCF and EV/EBITDA valuations, rolled 

forward at our cost of equity, we derive a price target of $2.83 per share, implying 

13% upside to the current price without any factoring of large-scale acquisitions.  

Our $2.83 target only implies a 15x ex-gross-cash PE on an FY21 basis. 

Figure 5 – Price target derivation 

Price target derivation   

DCF valuation ($ ps) 2.51 

FY21 PE ($ ps) 2.54 

Average 2.52 

Cost of equity (%) 12.2% 

Rolled-forward valuations ($ ps) 2.83 

Less dividend ($ ps) 0.00 

One-year forward price target ($ ps) 2.83 

  
FY21PF metrics   

Implied FY21PF EV/EBITDA (x) 7.8 

Implied FY21PF PE NPATA (x) 17.9 

Implied FY21PF PE NPATA (ex-net cash) (x) 16.7 

Implied FY21PF PE NPATA (ex-gross cash) (x) 15.0 

Source: OML 
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Comparables 

▪ We look at domestic leisure and domestic retail/healthcare companies as 

comparable for our VVA valuation. The comp sets trade on a median FY21 PE 

range of 5.4-41.9x versus VVA which is currently on 14.5x.  

▪ Our FY21 PE valuation uses a 15x multiple which represents a 30% discount 

to account for VVA’s lack of listed history, size and early-stage. 

▪ We expect the discount to continue to close as VVA continue to deploy the 

IPO proceeds and continue to open new greenfield sites. 

Figure 6 – Domestic and international comps 

Domestic leisure                 

  

Mkt 
Cap PE EV/EBITDA EPS Growth PEG 

Code Company AUD FY20 FY21 FY20 FY21 FY20 FY21 FY20 FY21 

EVT AU   EVENT Hospitality and Entertainment 2,167 19.1 17.9 10.2 9.7 1% 7% 13.27 2.51 

VRL AU   Village Roadshow Ltd  613 21.8 17.7 6.2 5.7 n/a 23% na na 

ALG AU   Ardent Leisure Group Ltd  583 405.0 41.9 8.9 6.7 n/a 867% na na 

THL NZ   Tourism Holdings Ltd  504 18.9 13.9 6.5 6.3 -38% 36% -0.50 0.38 

SLK AU   SeaLink Travel Group Ltd  709 20.5 16.5 10.2 6.4 5% 25% 4.03 0.67 

EXP AU   Experience Co Ltd  125 14.1 11.8 5.7 5.2 -48% 19% -0.29 0.63 

ATL AU   Apollo Tourism & Leisure Ltd  90 5.4 5.4 6.0 6.1 -23% 0% -0.24 - 

 Average (excl. EXP/ATL)   97.1 21.6 8.4 7.0 -10% 191% 5.60 1.19 

  Median (excl. EXP/ATL)   20.5 17.7 8.9 6.4 1% 25% 4.03 0.67 

           
Domestic discretionary and health                 

  

Mkt 
Cap PE EV/EBITDA EPS Growth PEG 

Code Company AUD FY20 FY21 FY20 FY21 FY20 FY21 FY20 FY21 

BAP AU   Bapcor Ltd  1,995 19.5 17.8 12.8 11.7 7% 9% 2.73 1.95 

LOV AU   Lovisa Holdings Ltd  1,461 35.2 27.8 19.7 15.6 12% 27% 3.02 1.04 

AX1 AU   Accent Group Ltd  851 14.7 14.0 7.5 6.9 9% 5% 1.60 3.00 

LIC AU   Lifestyle Communities Ltd  831 23.2 18.9 17.7 14.1 -11% 22% -2.17 0.84 

NCK AU   Nick Scali Ltd  533 15.5 13.8 9.6 8.9 -18% 12% -0.88 1.13 

IDX AU   Integral Diagnostics Ltd  626 19.8 17.7 11.5 9.9 3% 12% 6.58 1.52 

ADH AU   Adairs Ltd  299 9.8 8.8 5.8 5.3 5% 11% na 0.81 

CAJ AU   Capitol Health Ltd  188 14.4 13.6 8.1 7.2 42% 6% 0.35 2.31 

 Average   19.0 16.6 11.6 9.9 6% 13% 1.60 1.57 

  Median   17.5 15.9 10.5 9.4 6% 11% 1.60 1.32 

Source: OML and Bloomberg *prices as at 16 Oct 2019 
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Viva Leisure Overview 

About Viva Leisure 

Viva Leisure Pty Ltd (Viva) commenced operations in Canberra in January 2004. The 

aim was to facilitate the fitness goals of customers through the “Club Lime” brand. 

Over the last 15 years, Viva has expanded within the ACT, regional New South 

Wales, regional Victoria and now Queensland. 

Viva has >58,000 members and through new clubs roll-outs and acquisitions we 

expect it to have close to 79,000 members and $51.8m of revenue in FY20. Viva has 

improved its utilisation rate (assuming a baseline of two members per square metre) 

to 75% currently, driven by strong visitation (~6 visits per month per member in FY18) 

effective new member sign-up and strong churn management. 

Viva offers flexible membership options, including fortnightly direct debits, to suit a 

variety of target demographics. Viva operates under a “hub and spoke” model, 

whereby, larger clubs are surrounded by smaller clubs within specific catchments. 

This model is a point of differentiation and enhances Viva’s operating efficiency.  

Key brands 

Figure 7 – Key brands in the Viva Leisure portfolio 

 

▪ CLUB LIME 

- Core brand offering 

▪ CLUB LIME – LADIES ONLY 

- Core brand offering but exclusively 

targeting the female market 

▪ CLUB LIME – SWIM SCHOOL 

- Offers swimming lessons for a range of 

levels 

▪ CLUB LIME – ACQUATICS 

- Pool access and lane bookings 

▪ CLUB LIME – PSYCLE LIFE 

- Indoor cycle studio with a classes only 

offering  

▪ GYMMY PT 

- Offers 1-on-1 personal training and group 

classes operating in CLUB LIME locations 

▪ HIIT REPUBLIC 

- Indoor “High Intensity Interval Training 

(HIIT)” classes  

▪ CLUB MMM 

- A day spa offering a variety of treatments 

▪ STUDIO BY CLUB LIME 

- Group exercise in a boutique club 

Source: OML and Viva Leisure 
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Viva Leisure Limited
PROFIT & LOSS (A$m) 2018A 2019A 2020E 2021E 2022E

Revenue 24.1 33.1 52.4 70.2 77.2

Operating costs (20.0) (25.6) (39.0) (50.9) (55.5)

Operating EBITDA 4.2 7.5 13.4 19.2 21.6

D&A (1.5) (2.1) (4.3) (5.8) (6.0)

EBIT 2.6 5.3 9.1 13.4 15.7

Net interest (0.5) (0.7) (0.8) (0.7) (0.6)

Pre-tax profit 2.1 4.7 8.3 12.8 15.1

Net tax (expense) / benefit 0.1 (1.4) (2.5) (3.8) (4.5)

Significant items/Adj. - (0.1) (3.5) (3.4) (3.3)

Normalised NPAT 2.2 3.3 5.8 8.9 10.5

Reported NPAT 2.2 3.2 2.4 5.5 7.2

Normalised dil. EPS (cps) - 6.2 11.1 17.0 20.0

Reported EPS (cps) - 6.0 4.5 10.5 13.7

Effective tax rate (%) (2.9) 30.0 30.0 30.0 30.0

DPS (cps) - - - 6.8 8.5

Dividend yield (%) - - - 2.7 3.4

Payout ratio (%) - - - 40.0 42.5

Franking (%) - - - 100.0 100.0

Diluted # of shares (m) - 52.6 52.6 52.6 52.6

CASH FLOW (A$m) 2018A 2019A 2020E 2021E 2022E

EBITDA incl. adjustments 4.2 7.5 13.4 19.2 21.6

Change in working capital (2.0) 0.9 1.4 1.3 0.5

Net Interest (paid)/received (0.5) (0.6) (0.8) (0.7) (0.6)

Income tax paid - (0.5) (2.5) (3.8) (4.5)

Other operating items - - - - -

Operating Cash Flow 1.7 7.3 11.5 16.0 17.0

Capex (1.8) (3.9) (4.1) (1.1) (1.1)

Acquisitions (0.0) (7.1) (3.0) (1.2) (1.2)

Other investing items - (0.3) - - -

Investing Cash Flow (1.8) (11.2) (7.1) (2.3) (2.3)

Inc/(Dec) in equity - 22.5 - - -

Inc/(Dec) in borrowings 0.6 (5.5) (3.7) (5.0) (5.1)

Dividends paid - - - (1.4) (3.9)

Other financing items - - - - -

Financing Cash Flow 0.6 17.1 (3.7) (6.4) (9.0)

FX adjustment - 0.6 - - -

Net Inc/(Dec) in  Cash 0.4 13.2 0.7 7.3 5.7

BALANCE SHEET (A$m) 2018A 2019A 2020E 2021E 2022E

Cash 1.1 14.4 15.1 22.3 28.0

Receivables 0.1 0.2 0.3 0.5 0.5

Inventory 0.1 - - - -

Other current assets 0.1 0.4 0.4 0.4 0.4

PP & E 9.6 19.2 29.4 29.6 30.0

Intangibles 0.0 6.6 8.9 9.5 10.1

Other non-current assets 0.3 3.5 3.5 3.5 3.5

Total Assets 11.4 44.3 57.7 65.8 72.6

Short term debt 4.9 2.3 5.1 4.8 4.6

Payables 2.0 2.5 4.0 5.4 5.9

Other current liabilities 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0

Long term debt 2.5 5.7 9.6 9.7 10.1

Other non-current liabilities 0.0 1.4 4.2 7.0 9.8

Total Liabilities 11.5 18.5 29.6 33.6 37.1

Total Equity (0.1) 25.8 28.1 32.2 35.5

Net debt (cash) 6.3 (6.4) (0.4) (7.8) (13.2)

Buy
DIVISIONS 2018A 2019A 2020E 2021E 2022E

KEY METRICS (%) 2018A 2019A 2020E 2021E 2022E

Revenue growth - 37.1 58.3 34.0 9.9

EBITDA growth - 79.1 78.8 43.8 12.5

EBIT growth - 102.1 70.0 48.1 16.8

Normalised EPS growth - - 78.7 53.5 18.1

EBITDA margin 17.3 22.6 25.5 27.4 28.1

OCF /EBITDA 53.0 112.4 110.1 106.5 102.3

EBIT margin 10.9 16.1 17.3 19.1 20.3

Return on assets - 13.4 12.4 15.2 15.9

Return on equity - 25.3 21.6 29.6 31.1

VALUATION RATIOS (x) 2018A 2019A 2020E 2021E 2022E

Reported P/E - 41.7 55.6 23.7 18.2

Normalised P/E - 40.4 22.6 14.7 12.5

Price To Free Cash Flow - 36.7 17.8 8.8 8.3

Price To NTA - 6.8 6.8 5.8 5.2

EV / EBITDA 1.5 16.7 9.8 6.4 5.5

EV / EBIT 2.4 23.4 14.5 9.2 7.5

LEVERAGE 2018A 2019A 2020E 2021E 2022E

ND / (ND + Equity) (%) 101.1 (33.3) (1.3) (31.7) (59.4)

Net Debt / EBITDA (%) 151.8 (86.1) (2.7) (40.3) (61.2)

EBIT Interest Cover (x) 5.0 7.8 12.0 20.1 25.1

EBITDA Interest Cover (x) 7.9 11.0 17.7 28.8 34.7

SUBSTANTIAL HOLDERS m %

Konstantinou Family 21.7 41.2%

Mark McConnell 4.5 8.6%

Harry Konstantinou 1.5 2.9%

VALUATION

Cost of Equity (%) 12.2

Cost of debt (after tax) (%) 9.0

D / EV (%) -

WACC (%) 12.2

Forecast cash flow ($m) 41.7

Terminal value ($m) 75.2

Franking credit value ($m) -

Enterprise Value ($m) 132.0

Less net debt / add net cash & investments ($m) (15.1)

Equity NPV ($m) 116.9

Equity NPV Per Share ($) 2.51

Multiples valuation method FY20 EV/EBITDA

Multiples 15.0

Multiples valuation 2.54

Target Price Method Rolled fwd DCF and EV/EBITDA

Target Price ($) 2.83

Valuation disc. / (prem.) to share price (%) 13.2
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Ord Minnett Research 

Guide to Ord Minnett Recommendations 

SPECULATIVE BUY We expect the stock’s total return (nominal yield plus capital appreciation) to exceed 20% over 12 months. 
The investment may have a strong capital appreciation but also has high degree of risk and there is a 

significant risk of capital loss. 

BUY The stock’s total return (nominal dividend yield plus capital appreciation) is expected to exceed 15% over the 

next 12 months. 

ACCUMULATE We expect a total return of between 5% and 15%. Investors should consider adding to holdings or taking a 

position in the stock on share price weakness. 

HOLD We expect the stock to return between 0% and 5%, and believe the stock is fairly priced. 

LIGHTEN We expect the stock’s return to be between 0% and negative 15%. Investors should consider decreasing their 

holdings. 

SELL We expect the total return to lose 15% or more. 

RISK ASSESSMENT Classified as Lower, Medium or Higher, the risk assessment denotes the relative assessment of an individual 

stock’s risk based on an appraisal of its disclosed financial information, historic volatility of its share price, 

nature of its operations and other relevant quantitative and qualitative criteria. Risk is assessed by 

comparison with other Australian stocks, not across other asset classes such as Cash or Fixed Interest. 

 

Disclosure: Ord Minnett is the trading brand of Ord Minnett Limited ABN 86 002 733 048, holder of AFS Licence Number 237121, and an ASX Market Participant. 
Ord Minnett Limited and/or its associated entities, directors and/or its employees may have a material interest in, and may earn brokerage from, any securities 
referred to in this document, or may provide services to the company referred to in this report. This document is not available for distribution outside Australia, New 
Zealand and Hong Kong and may not be passed on to any third party or person without the prior written consent of Ord Minnett Limited. Further, Ord Minnett and/or 
its affiliated companies may have acted as manager or co-manager of a public offering of any such securities in the past three years. Ord Minnett and/or its affiliated 
companies may provide or may have provided corporate finance to the companies referred to in the report. 

Ord Minnett and associated persons (including persons from whom information in this report is sourced) may do business or seek to do business with companies 
covered in its research reports. As a result, investors should be aware that the firm or other such persons may have a conflict of interest that could affect the 
objectivity of this report. Investors should consider this report as only a single factor in making their investment decision. 

This document is current as at the date of the issue but may be superseded by future publications. You can confirm the currency of this document by checking Ord 
Minnett’s internet site. 

Disclaimer: Ord Minnett Limited believes that the information contained in this document has been obtained from sources that are accurate, but has not checked or 
verified this information. Except to the extent that liability cannot be excluded, Ord Minnett Limited and its associated entities accept no liability for any loss or 
damage caused by any error in, or omission from, this document. This document is intended to provide general financial product advice only, and has been prepared 
without taking account of your objectives, financial situation or needs, and therefore before acting on advice contained in this document, you should consider its 
appropriateness having regard to your objectives, financial situation and needs. If any advice in this document relates to the acquisition or possible acquisition of a 
particular financial product, you should obtain a copy of and consider the Product Disclosure Statement prospectus or other disclosure material for that product 
before making any decision. Investments can go up and down. Past performance is not necessarily indicative of future performance. 

Analyst Certification: The analyst certifies that: (1) all of the views expressed in this research accurately reflect their personal views about any and all of the subject 
securities or issuers; (2) no part of their compensation was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendations or views expressed herein. 

Ord Minnett Hong Kong:  This document is issued in Hong Kong by Ord Minnett Hong Kong Limited, CR Number 1792608, which is licensed by the Securities and 
Futures Commission (CE number BAI183) for Dealing in Securities (Type 1 Regulated Activity) and Advising on Securities (Type 4 Regulated Activity) in Hong Kong. 
Ord Minnett Hong Kong Limited believes that the information contained in this document has been obtained from sources that are accurate, but has not checked or 
verified this information. Except to the extent that liability cannot be excluded, Ord Minnett Hong Kong Limited and its associated entities accept no liability for any 
loss or damage caused by any error in, or omission from, this document. This document is directed at Professional Investors (as defined under the Securities and 
Futures Ordinance of Hong Kong) and is not intended for, and should not be used by, persons who are not Professional Investors. This document is provided for 
information purposes only and does not constitute an offer to sell (or solicitation of an offer to purchase) the securities mentioned or to participate in any particular 
trading strategy. The investments described have not been, and will not be, authorized by the Hong Kong Securities and Futures Commission. 
 

For summary information about the qualifications and experience of the Ord Minnett Limited research service, please visit http://www.ords.com.au/our-team-2/  

For information regarding Ord Minnett Research’s coverage criteria, methodology and spread of ratings, please visit http://www.ords.com.au/methodology/  

For information regarding any potential conflicts of interest and analyst holdings, please visit http://www.ords.com.au/methodology/  

The analyst has certified that they were not in receipt of inside information when preparing this report; whether or not it contains company recommendations. This 
report has been authorised for distribution by Nicholas McGarrigle, Head of Institutional Research at Ord Minnett Limited. 

Ord Minnett acted as Sole Lead Manager to the IPO of VVA in June 2019 and received fees for acting in this capacity 
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